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SULKAVAN KUNNAN LAPSIPERHEIDEN PALVELUT 

 

Sulkavalla lapsiperheiden palveluja tuotetaan yhteistyössä Sulkavan kunnan, Terveystalon ja Etelä-

Savon Hyvinvointialueen Eloisan kanssa. Sulkavalla toimivat yhdistykset ja järjestöt sekä 

seurakunta tarjoavat palveluita kunnan lapsiperheille.  

 

Lisätietoja saat Sulkavan kunnan nettisivuilta https://sulkava.fi/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Seurakunta

- Kerhotoimintaa

- Retkiä ja tapahtumia

Terveystalo

- Oppilashuolto

- Neuvolapalvelut

- Perhetyö

Kunta

- Nuorisopalvelut

- Työelämäpalvelut

- Varhaiskasvatus

- Koulu

Eloisa

- Viranomaistyö 
sosiaalipalveluissa

- Lastensuojelu

- Aikuissosiaalityö

Yhdistykset ja järjestöt

- Yhdistystoimintaa

- Kerhotoimintaa

https://sulkava.fi/
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PERHEKESKUSTOIMINTA 
 

Perhekeskus on lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia ja terveyttä edistävä sekä varhaista 

tukea, hoitoa ja kuntoutusta tarjoava monialainen palveluverkosto. Perhekeskus sisältää lapsille, 

nuorille ja perheille suunnatut hyvinvointia ja terveyttä sekä kasvua ja kehitystä edistävät sekä 

varhaisen tuen, hoidon ja kuntoutuksen palvelut. Perhekeskus yhteen sovittaa kuntien ja 

kuntayhtymien sekä järjestöjen ja seurakuntien palveluita ja toimintaa.  

Etelä-Savossa perhekeskustoimintamallia on kehitetty Lape-hankkeen toimesta vuodesta 2017. 

Hankkeen päätyttyä toiminnan kehittäminen jatkuu edelleen. Perhekeskustoiminta tarjoaa 

lapsille, nuorille ja perheille avointa toimintaa, tukea ja palveluja aidon kohtaamisen ja lapsi- ja 

perhelähtöisyyden periaatteella. Eri toimijat niin kunnasta, hyvinvointialueilta, järjestöistä, 

seurakunnista kuin yrittäjistäkin suunnittelevat ja toteuttavat toimintaa yhdessä verkostomaisesti. 

Perhekeskustoiminnan tavoitteena on tarjota varhaista tukea ja laadukasta ja sujuvaa palvelua 

sekä keskittää erityisosaamista sekä tarjota perhelähtöisiä tiloja yhteistyön toteuttamiseen.  

Lähde ja lisätietoja https://thl.fi/fi/web/lapset-nuoret-ja-perheet/sote-palvelut/perhekeskus 

Sulkavalla Perhekeskustoimintaa kehitetään ja toteutetaan yhteistyössä moniammatillisen 

työryhmän kanssa osallistaen toimintaan myös lapsiperheitä. Kunnassamme toimii 

moniammatillinen työryhmä lapsiperhepalveluiden toimijoista sekä vanhemmille avoin ryhmä, 

josta tiedotetaan kuntamme somessa. Ota seurantaan Facebookissa lapsiperheiden oma sivu, 

Sulkavan lapsiperheet. 

                   

 

 

https://thl.fi/fi/web/lapset-nuoret-ja-perheet/sote-palvelut/perhekeskus
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SÄHKÖINEN PERHEKESKUS OMAPERHE.FI  

 

Vuoden 2023 aikana Perhekeskustoiminta on laajentunut myös verkkoon kansallisesti Sähköisen 

Perhekeskuksen myötä. Sivuilla on muun muassa paljon hyvää tietoa lapsiperheiden tueksi sekä 

tiedot saatavilla olevista palveluista. 

Tutustu Sähköiseen perhekeskukseen ja asioi osoitteessa https://omaperhe.fi/ .  

 

LAPSIPERHEIDEN ASIKASOHJAUS PERHENEUVO  

 

Etelä-Savon Hyvinvointialueen eli Eloisan lapsiperheiden asiakasohjaus Perheneuvo tarjoaa 

sulkavalaisille lapsiperheille maksutonta ohjausta ja neuvontaa lapsiperheille suunnatuista 

palveluista silloin, kun jokin asia lapsen, nuoren tai perheen tilanteessa huolestuttaa tai on 

epävarmaa mihin ottaa yhteyttä apua ja tukea tarvittaessa. 

Perheneuvo on kaikkien lapsiperheiden tukena erilaisissa elämäntilanteissa neuvoen, ohjaten ja 

tarvittaessa järjestäen perheen tarpeen mukaisia palveluita. Kasvatus- ja perheneuvonnan tuen 

osalta yhteyttä kannattaa ottaa Perheneuvoon, mutta muutoin Sulkavan lapsiperheet voivat olla 

myös suoraan yhteydessä paikallisiin palveluihin.  

YHTEYSTIEDOT: 

Perheneuvo toimii sähköisesti osoitteessa:  

https://etelasavonha.fi/palvelut/lapset-nuoret-ja-perheet/tukea-arkeen-

lapsiperheille/lapsiperheiden-asiakasohjaus-2/  

Tai puhelimitse: Sulkavan alue +358154114124 

 

NEUVOLAPALVELUT 

 

Neuvolapalvelujen tarkoituksena on tukea lapsen, äidin ja koko perheen hyvinvointia. Neuvola 

pyrkii edistämään lapsen ja äidin terveyttä, turvallisen kasvuympäristön syntymistä lapselle ja 

auttaa kasvatuksellisissa ja terveydellisissä asioissa. Neuvolan terveydenhoitaja tukee perhettä 

sekä kotikäynneillä, tapaamisissa että puhelimitse. Neuvolan palveluihin kuuluvat äitiys- ja 

lastenneuvola. Kaikkien alle 7-vuotiaiden lasten terveystarkastukset tehdään neuvolassa. 

Sulkavalla neuvolan kautta voi saada myös neuvolan perheohjausta raskausviikolla 32 sekä vauvan 

ollessa noin 3 kuukauden ikäinen. 

 

 

https://omaperhe.fi/
https://etelasavonha.fi/palvelut/lapset-nuoret-ja-perheet/tukea-arkeen-lapsiperheille/lapsiperheiden-asiakasohjaus-2/
https://etelasavonha.fi/palvelut/lapset-nuoret-ja-perheet/tukea-arkeen-lapsiperheille/lapsiperheiden-asiakasohjaus-2/
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YHTEYSTIEDOT: 

Palveluvastaava   Osoite: 

Anni Kostiainen   Terveystie 2 

puh. 050 501 3023    58700 Sulkava 

anni.kostiainen@terveystalo.com 

 

Äitiys- ja     Neuvolan perheohjaus 

lastenneuvolan terveydenhoitaja   Elina van den Arend   

Lea Timonen    puh. 050 309 1913 

puh. 044 4172046   elina.vandenarend@terveystalo.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VARHAISKASVATUS 
 

Varhaiskasvatus on lapsen suunnitelmallisen ja tavoitteellisen kasvatuksen, opetuksen ja hoidon 

muodostama kokonaisuus, jossa painottuu erityisesti pedagogiikka. Varhaiskasvatus tukee lapsen 

kasvua, kehitystä ja oppimista sekä edistää hyvinvointia. 

 

Sulkavalla varhaiskasvatusta järjestetään päiväkoti Touhulassa, jossa on kolme ryhmää. Myös 

esiopetus järjestetään päiväkodissa.  

Lohilahdella toimii ryhmäperhepäiväkoti Leppis. Esiopetus järjestetään alkuopetuksen yhteydessä. 

Varhaiskasvatus järjestetään perheiden toiveiden mukaisesti. Päiväkoti on pääsääntöisesti auki klo 

6.30–17.00 ja lisäksi vuorohoitoa järjestetään sitä tarvitseville. Leppiksen aukiolo määräytyy 

vuosittain perheiden toiveista/tarpeista lähtien. 

 

Vuoden 2023 alusta Sulkavalla on aloittanut myös kotonaan lapsia hoitava perhepäivähoitaja 

osana kunnan varhaiskasvatusta. 

 

Varhaiskasvatuksen vaihtoehtona perhe voi valita lasten kotihoidon. Kun lasta hoidetaan kotona, 

on perheiden mahdollista saada kotihoidon tukea ja harkinnanvaraista kuntalisää. Kotihoidon 

mailto:anni.kostiainen@terveystalo.com
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tukea maksetaan huoltajalle, joka jää kotiin hoitamaan lasta vanhempainrahakauden päätyttyä 

lapsen ollessa alle 3-vuotias. 

 

Lisätietoja: https://sulkava.fi/wp-content/uploads/2022/02/Paivakoti_Touhula_2021-2022.pdf  

 

YHTEYSTIEDOT: 

Päiväkodin johtaja   Osoite: 

Mariannika Auvinen   Päiväkoti Touhula 

mariannika.auvinen@sulkava.fi  Uitonrinne 15 

puh. 044 417 5320   58700 Sulkava 

 

SULKAVAN YHTENÄISKOULU LUOKAT 1-9 JA LUKIO 
 

SULKAVAN YHTENÄISKOULU 

Yhtenäiskoulun kirkonkylän koululla toimivat luokat 1-9.  Kirkonkylän esiopetus toimii Päiväkoti 

Touhulan yhteydessä. Lohilahdella toimii yhtenäiskoulun Lohilahden yksikkö, jossa toimivat 

esiopetus ja luokat 1-6. Oppiminen tapahtuu aktiivisessa vuorovaikutuksessa toisten oppilaiden, 

opettajien ja muiden aikuisten sekä eri yhteisöjen ja oppimisympäristöjen kanssa. Kirkonkylän 

koulussa työskentelee luokan- ja aineenopettajien lisäksi kaksi laaja-alaista erityisopettajaa sekä 

koulunkäynninohjaajia. Jokaisella lukuvuodella on vaihtuva teema, joka näkyy opetuksessa 

kokonaisvaltaisesti. Sulkavan yhtenäiskoulu on Liikkuva koulu. Lisätietoa Sulkavan opetustyöstä 

saa osoitteesta https://sulkava.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/perusopetus/  

 

Sulkavan yhtenäiskoulussa järjestetään kummioppilas-, VERSO-, tukioppilas-, oppilaskunta- ja 

nuorisovaltuustotoimintaa. Koululla toimii opettajien lisäksi kaksi laaja-alaista erityisopettajaa ja 

kymmenkunta koulunkäynninohjaajaa. 

 

Kunta järjestää koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa. Aamupäivätoiminta on Päiväkoti 

Touhulan yhteydessä ja iltapäivätoiminta koululla koulun jälkeen klo 16.00 asti. Myös Lohilahden 

koululla järjestetään iltapäivätoimintaa. Aamu- ja iltapäivätoimintaa tarjotaan perusopetuksen 

ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille, joiden vanhemmat ovat työelämässä tai 

opiskelemassa, tai jotka muista huollollisista näkökulmista tarvitsevat perusopetuksen aamu- ja/tai 

iltapäivätoimintaa sekä muiden vuosiluokkien osalta oppilaille, joilla on perusopetuslain mukainen 

päätös erityisestä tuesta. Lisätietoja APIP-toiminnasta saa osoitteesta https://sulkava.fi/wp-

content/uploads/2021/06/Sulkavan-kunnan-perusopetuksen-aamu-ja-iltapaivatoiminnan-

toimintasuunnitelma-paiv.-13.1.2021pdf..pdf 

 

          

https://sulkava.fi/wp-content/uploads/2022/02/Paivakoti_Touhula_2021-2022.pdf
https://sulkava.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/perusopetus/
https://sulkava.fi/wp-content/uploads/2021/06/Sulkavan-kunnan-perusopetuksen-aamu-ja-iltapaivatoiminnan-toimintasuunnitelma-paiv.-13.1.2021pdf..pdf
https://sulkava.fi/wp-content/uploads/2021/06/Sulkavan-kunnan-perusopetuksen-aamu-ja-iltapaivatoiminnan-toimintasuunnitelma-paiv.-13.1.2021pdf..pdf
https://sulkava.fi/wp-content/uploads/2021/06/Sulkavan-kunnan-perusopetuksen-aamu-ja-iltapaivatoiminnan-toimintasuunnitelma-paiv.-13.1.2021pdf..pdf
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Kouluilla järjestetään paljon kerhotoimintaa koulupäivän jälkeen. Syksyllä 2021 aloitettuja Suomen 

Harrastamisen mallin -kerhoja on koulupäivän jälkeen ja niihin on ilmoittautumiset heti elokuussa 

koulun alkaessa. Muita kerhon järjestäjiä ovat muun muassa Sulkavan 4H, Järvi-Saimaan 

kansalaisopisto, Savonlinnan Musiikkiopisto ja SU-41 ja Sulkavan naisvoimistelijat. Yläkoulun 

kerhoja järjestetään myös pitkällä ruokavälitunnilla. Kerhoista saa lisätietoa kouluilta. 

 

Koululla toimii moniammatillinen oppilas-/opiskelijahuoltoryhmä, joka auttaa ja tukee oppilaita ja 

opiskelijoita voimaan hyvin ja oppimaan paremmin. Lisäksi ryhmänohjaaja huolehtii opiskelijan 

jokapäiväisistä opiskeluun liittyvistä asioista ja opintojen etenemisestä. 

 

SULKAVAN LUKIO 

 

Sulkavan lukiossa voi opiskella lukion yleislinjalla tai yrittäjyyslinjalla. Yleislinjalla opiskellaan lukion 

valtakunnallisen opetussuunnitelman mukaiset kurssit. Yrittäjyyslinjalla on mahdollisuus yhdistää 

lukio-opinnot ja käytännön tekeminen. Lukiossa voi opiskella myös yksittäisiä kursseja tai 

suurempia kurssikokonaisuuksia. Tämä on loistava mahdollisuus, jos on aikuinen tai toisen asteen 

opiskelija. Myös suoritetun ylioppilastutkinnon täydentäminen ja arvosanan korottaminen 

onnistuu. Lukiossa toimii opiskelijakunta ja tukioppilastoimintaa. Lisätietoja saat osoitteesta 

https://sulkava.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/lukio/ 

 

Koululla toimii moniammatillinen opiskelijahuoltoryhmä. Koulun oppilashuoltoryhmässä 

suunnitellaan, kehitetään ja arvioidaan koulun oppilashuoltoa. Oppilaskohtaisissa 

asiantuntijaryhmissä käsitellään yksittäistä oppilasta koskevia asioita. Ryhmän kokoonpano 

koostuu aina tapauskohtaisesti. Koulun oppilashuoltoryhmään kuuluu opettajia, 

rehtori/apulaisrehtori, koulukuraattori, kouluterveydenhoitaja sekä mahdollisuuksien mukaan 

koulupsykologi.  

 

 

 

https://sulkava.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/lukio/
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YHTEYSTIEDOT: 

Sulkavan yhtenäiskoulu ja lukio    Rehtori   

Koulutie 8     Marttiina Sihvola  

58700 Sulkava    puh. 044 417 5370 

   

Opinto-ohjaaja     Koulusihteeri 

Satu Hytinkoski    Erja Rinkinen 

puh. 044 417 5373    puh. 044 417 5371 

 

Lohilahden yksikkö    Yksikön johtaja 

Lohirannantie 6    Kati Hämäläinen  

58620 Lohilahti    puh. 044 417 5395 

 

sähköposti: etunimi.sukunimi@sulkava.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SULKAVAN KUNNAN OPPILASHUOLLON PALVELUT 

 

Oppilashuollon palveluihin kuuluvat kouluterveydenhuolto, koulukuraattori ja koulupsykologi.  

Palveluiden tavoitteena on oppilaan kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin ja oppimisen tukeminen ja 

vahvistaminen. Terveystalo Kuntaturva Oy, tutummin Terveystalo tuottaa tällä hetkellä Sulkavan 

kunnan oppilashuollon palveluista koulukuraattorin ja kouluterveydenhuollon palvelut. Etelä-

Savon Hyvinvointialue Eloisa vastaa koulupsykologin palveluista.  

 

 

mailto:etunimi.sukunimi@sulkava.fi
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KOULUTERVEYDENHUOLTO 

Kouluterveydenhuollon tavoitteena on lapsen ja nuoren terveyden edistäminen tukemalla kasvua, 

kehitystä ja oppimista. Kouluterveydenhoitaja on lasten ja nuorten luottohenkilö; hänen 

puoleensa voi kääntyä kaikissa terveyteen ja koulunkäyntiin liittyvissä asioissa, ja asiat käsitellään 

aina luottamuksellisina. Kouluterveydenhoitaja tapaa jokaisen peruskoululaisen kouluvuoden 

aikana. Koululääkärin tarkastukset ovat 1., 5. ja 8. luokan oppilaille.  Lisätietoja saa 

https://terveys.sulkava.fi/perhepalvelut/kouluterveydenhuolto 

YHTEYSTIEDOT: 

Kouluterveydenhoitaja  

Kaarina Virta 

puh. 044 417 2075 

kaarina.virta@terveystalo.com 

 

KOULUKURAATTORI 

Koulukuraattori auttaa oppilaita, joilla on vaikeuksia koulunkäynnissä, ihmissuhteissa tai omaan 

kasvuun ja kehitykseen liittyviä ongelmia tai pulmatilanteita. Kuraattorin tehtävänkuvaan kuuluu 

koko kouluyhteisön hyvinvoinnin ja toiminnan sekä kotien ja koulun yhteistyön tukeminen. 

 

Kuraattorin työn tarkoituksena on järjestää oppilaille riittävä tuki ja ohjaus sekä muut tarpeelliset 

toimet koulunkäyntiin ja oppilaiden kehitykseen liittyvien sosiaalisten ja psyykkisten vaikeuksien 

poistamiseksi sekä koulun ja kotien välisen yhteistyön kehittämiseksi. Luokan työilmapiiri ja 

työrauhan ylläpitäminen, opettajan ja oppilaan väliset ristiriitatilanteet, koulupinnaus, 

kiusaaminen, kotiongelmat ja erilaiset koulun tai luokan vaihtumisesta johtuvat siirtymävaiheet, 

oppilaan yleinen hyvinvointi ja jaksaminen sekä ihmissuhdepulmat ovat tyypillisiä tilanteita, missä 

kuraattoria tarvitaan avuksi. 

 

Kuraattori keskustelee luottamuksellisesti oppilaan kanssa ja tekee tarpeen mukaan yhteistyötä 

opettajien, perheen, viranomaisten ja muiden oppilaan elämään vaikuttavien tahojen kanssa. 

Koulukuraattori on koululla pääsääntöisesti viikon muina arkipäivinä paitsi torstaina. 

 

YHTEYSTIEDOT: 

Koulukuraattori 

Katja Immonen 

puh. 044 417 5384 

katja.immonen@terveystalo.com 

 

 
 
 

https://terveys.sulkava.fi/perhepalvelut/kouluterveydenhuolto
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KOULUPSYKOLOGI 
 
Sulkavalla koululaisilla ja esikoululaisilla on mahdollisuus koulupsykologin palveluihin. 
Koulupsykologi tarjoaa tukea ja neuvontaa lasta tai nuorta mietityttäviin asioihin sekä tekee 
tutkimuksia. Koulupsykologille oppilas ohjautuu pääsääntöisesti kouluterveydenhoitajan, 
koulukuraattorin tai oppilashuoltoryhmän kautta.  
 
YHTEYSTIEDOT Toistaiseksi saatavilla Etelä-Savon Hyvinvointialueen Eloisan kautta. 
 

LAPSIPERHEIDEN SOSIAALIPALVELUT JA LASTENSUOJELU 

 

Palvelut Sulkavalla tuottaa Etelä-Savon Hyvinvointialue Eloisa. Lapsiperheiden sosiaalityön 

tarkoituksena on edistää lapsiperheen hyvinvointia ja toimintakykyä lapsen ja perheen arkea 

tukien. 

 

Palveluiden saaminen edellyttää palvelutarpeen arviointia, jonka jälkeen asiakas voi saada apua 

sosiaalityöntekijältä, sosiaaliohjaajalta tai esimerkiksi lapsiperheiden kotipalvelusta tai 

perhetyöstä. Lastensuojelun palveluissa tuetaan ja neuvotaan perheitä erityisesti elämän 

kriisitilanteissa. Lastensuojelu on vanhemmuuden tukemista, paikkaamista tai äärimmillään sen 

korvaamista. Lastensuojeluun kuuluvat avohuollon tukitoimenpiteet, kiireellinen sijoitus, 

huostaanotto, sijaishuolto sekä jälkihuolto. Lapsiperhepalvelujen ja lastensuojelun 

sosiaalityöntekijät tekevät päätökset myös esimerkiksi perhetyöstä sekä tukihenkilö- ja 

tukiperhetoiminnasta. Yhteistyötä tehdään varhaiskasvatuksen, neuvolan, koulun ja 

terveydenhuollon kanssa. 

 

Suuntaa antava työnjako Sulkavalla työntekijöiden välillä on: 

Sosiaalityöntekijä Sari Itkonen vastaa palvelutarpeen arvioinneista ja lastensuojelun avohuollon 

asiakkaista. 

Sosiaalityöntekijä Mirja Veentaus vastaa sijais- ja jälkihuollon asiakkaista. 

Sosiaaliohjaaja Veera Halttunen toimii sosiaalityöntekijöiden työparina erityisesti palvelutarpeen 

arvioinneissa, lapsiperheiden palveluissa ja lastensuojelun avohuollossa. 

Kaikki tekevät ohjausta ja neuvontaa sekä taloudellisen tuen päätöksiä. 

 

YHTEYSTIEDOT: 

Osoite:    Sosiaalityöntekijä 

Virastotalo     Sari Itkonen 

Kauppatie 1    puh. 044 417 2609 

PL 25, 58700 Sulkava   sari.itkonen@etelasavonha.fi 
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Sosiaalityöntekijä   Sosiaaliohjaaja 

Mirja Veentaus   Veera Halttunen 

puh. 044 417 4138   puh. 044 417 2040 

mirja.veentaus@etelasavonha.fi  veera.halttunen@etelasavonha.fi 

 

VARHAISEN TUEN PERHEOHJAUS JA PERHETYÖ 

  

Lapsiperheiden elämässä tulee vastaan monenlaisia tilanteita ja kriisejä, joissa tarvitaan 

ulkopuolista tukea. Varhaisen tuen perheohjaus ja perhetyö tukevat lapsiperheitä erilaisissa 

elämäntilanteissa. Työtä tehdään yhteistyössä tarvittaessa koko perheen kanssa ja sen 

tarkoituksena on vahvistaa perheen omia voimavaroja ja omatoimijuutta. Perhetyön palvelut 

Sulkavan kunnassa tuottaa Terveystalo. 

 

VARHAISEN TUEN PERHEOHJAUS 

  

Varhaisen tuen perheohjaus on matalan kynnyksen ennaltaehkäisevää palvelua, joka ei vaadi 

sosiaalihuollon tai lastensuojelun asiakkuutta. Varhaisen tuen perheohjauksessa perheelle 

annettava tuki lähtee heidän perheensä yksilöllisistä tarpeista. Perhe voi itse ottaa suoraan 

yhteyttä perhetyöntekijään, joka tapaa perhettä 1-5 kertaa. Tapaamisilla käsitellään keskustelun 

keinoin perheen tuen tarvetta. Tapaamisia ei kirjata. Viimeisen tapaamisen jälkeen perhe arvioi 

yhdessä työntekijän kanssa tarvitaanko tilanteessa lisää tukea vai onko tuen tarve täytetty. 

 

PERHETYÖ 

 

Sosiaalihuolto- ja lastensuojelulain mukainen perhetyö perustuu sosiaalityöntekijän myöntämiin 

palveluihin. Perhetyö on perheen tarpeista lähtevää suunnitelmallista muutostyötä, jossa 

työskentely perustuu yhdessä perheen kanssa sovittuihin tavoitteisiin. Työskentelyn tukena 

hyödynnetään keskustelun keinojen lisäksi erilaisia välineitä ja menetelmiä. Tavoitteiden 

toteutumista arvioidaan säännöllisesti noin kolmen kuukauden välein.  

 

YHTEYSTIEDOT: 

Perhetyöntekijä   Perhetyöntekijä / Koulukuraattori 

Elina van den Arend   Katja Immonen 

puh. 050 309 1913   puh. 044 417 5384 

elina.vandenarend@terveystalo.com  katja.immonen@terveystalo.com 
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LAPSIPERHEIDEN KOTIPALVELU 
 

Lapsiperheiden kotipalvelu on sosiaalihuoltolain (1301/2014, 18 a §) mukaista sosiaalipalvelua. 

Kotipalvelu on yhdessä perheen ja yhteistyötahojen kanssa tehtävää vanhemmuuden ja arjessa 

selviytymisen tukemista ja perheen omien voimavarojen vahvistamista. Tämä tapahtuu 

opastamalla perhettä lasten ja kodinhoidossa sekä vahvistamalla arjen taitoja. (Lähde THL) 

Sulkavan kunnassa lapsiperheidenkotipalvelua tuottaa Terveystalo. Lisätietoja lapsiperheiden 

kotipalvelusta saa kotihoidon palvelualuevastaavalta Helena Alitalolta. 

 

YHTEYSTIEDOT: 

Kotihoidon palvelualuevastaava      

Helena Alitalo 

puh. 044 417 5353 

helena.alitalo@terveystalo.com 

 

KASVATUS- JA PERHENEUVONTA  

Kasvatus- ja perheneuvonnan tavoitteena on lapsen kehityksen tukeminen vanhemmuutta ja pari- 

ja perhesuhteita vahvistamalla. Kasvatus- ja perheneuvonnan ammattilaiset antavat ohjausta, 

asiantuntijaneuvontaa ja muuta tukea myös lasten, nuorten ja perheiden kanssa työskenteleville.  

Kasvatus- ja perheneuvonnassa työskentelee psykologeja, sosiaalityöntekijöitä ja 

perheterapeutteja. Lääkäri on tarvittaessa konsultoitavissa. Kasvatus- ja perheneuvonta on 

matalan kynnyksen kohdennettu palvelu. Voit ottaa itse yhteyttä tai perhettäsi voidaan tukea 

ottamaan yhteyttä kasvatus- ja perheneuvonnan saamiseksi. (Lähde Eloisa) 

 

YHTEYSTIEDOT: 

Puhelinasiointi, Perheneuvo  Osoite:  

Puh. 015 411 4120   Perhepalvelukeskus, Savonlinna 

Soittoaika ma-pe 9-14   Keskussairaalantie 6, 57120 Savonlinna 

    Sairaalan F-rakennus, 4. krs 
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PERHEOIKEUDELLISET PALVELUT JA LASTENVALVOJA  

 

Perheoikeudellisten palveluiden tavoitteena on turvata lasten oikeus huoltoon ja elatukseen, 

turvata puolisoiden oikeus elatukseen sekä tukea perheitä adoptioasioissa ja ristiriitatilanteissa. 

Lastenvalvojat vastaavat lapsen vanhemmuuden selvittämiseen liittyvistä asioista ja vahvistavat 

lasten huoltajuuteen, asumiseen, tapaamiseen ja elatukseen liittyvät sopimukset. (Lähde: 

https://etelasavonha.fi/palvelut/lapset-nuoret-ja-perheet/perheoikeudelliset-palvelut/ ) 

 

YHTEYSTIEDOT: 

Lastenvalvoja      

Mikko Kolehmainen 

Sulkavan alue puh. 044 417 4122 

mikko.kolehmainen@etelasavonha.fi 

 

SULKAVAN KUNNAN NUORISOPALVELUT 

 

Sulkavalla nuorisotyötä tehdään monipuolisin työmuodoin. Nuorisotilatyön sekä koulunuorisotyön 

lisäksi nuorisotyöhön kuuluu yhteiskunnallista kasvatustyötä, yhteistyötä moniammatillisten 

verkostojen kanssa sekä vaikuttamistyötä mm. nuorisovaltuustotoiminnan kautta. Kohdennetun 

nuorisotyön palvelut tukevat nuorta henkilökohtaisella tasolla elämän haasteissa. 

 

Sulkavan nuorille on tarjolla myös Etsivä nuorisotyötä. Palvelu on tarkoitettu niille 15-29 -vuotiaille 

nuorille, jotka ovat jäämässä opiskelun ja työelämän ulkopuolelle tai muuten kaipaavat apua 

arkeensa. Tarkoituksena on kannustaa ja opastaa nuorta löytämään uusi suunta elämässään. 

Etsivä nuorisotyö on luotettavaa yksilönohjausta nuorisotyön menetelmin. 

 

YHTEYSTIEDOT: 

Nuorisotyöntekijä ja Etsivä nuorisotyöntekijä 

Hannamari Autio 

puh. 044 417 5331 

hannamari.autio@sulkava.fi 

 

 

 

 

 

https://etelasavonha.fi/palvelut/lapset-nuoret-ja-perheet/perheoikeudelliset-palvelut/
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NUORTEN TYÖELÄMÄPALVELUT 

 

TE-palvelut ovat nuorten tukena silloin, jos työ tai koulutus tuntuu olevan tavallista suuremman 

kynnyksen takana. Työ on keskeinen osa jokaisen elämää. Mahdollisuuksia on paljon – ne on vain 

ensin löydettävä ja niihin on uskallettava tarttua. Lisätietoa nuorten TE-palveluista saa 

https://tyomarkkinatori.fi/  

 

Sulkavalla nuorten työllistymistä tuetaan kesätyösetelillä. Kesätyöseteli on työnantajalle kunnan 

toimesta maksettava tuki sulkavalaisen nuoren palkkaamiseen kesätöihin. Lisätietoa 

kesätyösetelistä saa kunnanjohtaja Juho Järvenpäältä. 

 

YHTEYSTIEDOT:  

Kunnanjohtaja 

Juho Järvenpää 

puh. 0444175202 

juho.jarvenpaa@sulkava.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TYÖIKÄISTEN PALVELUT  
 

Lapsiperheiden vanhemmat voivat olla työikäisten sosiaalipalveluiden asiakkaita esimerkiksi 

työllistymistä tai aktivoitumista tukevien palveluiden kautta tai perheen hakiessa 

harkinnanvaraista toimeentulotukea. Yhteistyötä tehdään lapsiperhepalveluiden kanssa, 

tarvittaessa työparina toimien. Täydentävää toimeentulotukea voi hakea, jos perhe on oikeutettu 

Kelan perustoimeentulotukeen ja ehkäisevää toimeentulotukea voi hakea odottamattomissa 

kriisitilanteissa. Sosiaalipalveluiden avulla vahvistetaan vanhempien jaksamista, voimavaroja ja 

osallisuutta. Työskentelytavoista sovitaan jokaisen kanssa erikseen ja työskentely on hyvin 

yksilöllistä. Työntekijät ovat tavoitettavissa puhelimitse ja toimipisteenä on kunnanviraston 

peruspalvelutoimisto. 

https://tyomarkkinatori.fi/
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YHTEYSTIEDOT:   Sosiaalityöntekijä 

Osoite:     Sanna Hämäläinen 

Virastotalo    työikäisten sosiaalityö 

Kauppatie 1    puh. 044 417 2054,  

58700 Sulkava   sanna.hamalainen2@etelasavonha.fi 

     

 

Sosiaaliohjaaja   Palveluohjaaja 

täydentävä ja ehkäisevä toimeentulotuki Jaana Uotinen 

sosiaaliohjaus   monialainen työelämäpalvelu 

puh. 044 417 2055   kuntouttava työtoiminta 

    puh. 044 417 5209 

    jaana.uotinen@etelasavonha.fi 

  

SEURAKUNTA 
 

LAPSIEN JA PERHEIDEN PALVELUT SULKAVAN KAPPELISEURAKUNNASSA 

 

Sulkavan kappeliseurakunnan varhaiskasvatus tarjoaa lapsiperheille useita eri palveluita.  

 

Seurakunta järjestää päiväkerhoa kerran viikossa 2–5-vuotiaille lapsille kirkonkylässä ja 

Lohilahdella. Kirkonkylän kerho kokoontuu seurakuntatalossa tiistaisin klo 9.00–11.30. Lohilahden 

kerho kokoontuu torstaisin (joskus perjantaisin) klo 9.00–11.00 

ryhmäperhepäivähoitokoti Leppiksen tiloissa Lohilahden koululla. Päiväkerhojen ohjelmassa on 

pieni hartaushetki, kerrotaan kuulumiset, yhteisiä lauluja ja leikkejä, kädentaitojen harjoittelua, 

satuhetki, vapaata leikkiä ja toisinaan myös ulkoillaan. Kerhossa on paljon mukavia 

leluja. Kirkonkylän päiväkerhossa lapset syövät omat eväät.  

  

Lapsiperheille tarjotaan perhekerhoa seurakuntatalossa kerran viikossa keskiviikkoisin klo 9.30–

11.30. Kerhossa aikaa on varattu vapaaseen leikkiin ja seurusteluun, mahdollisuus myös askarrella 

ja pelailla.  Ohjelmaan kuuluu yhteinen kynttilähetki 

lauluineen. Perhekerhossa nautitaan seurakunnan tarjoama puuro, kahvit, mehut ja vauvoille on 

varattu soseruokia. Välillä kutsumme mukaan vierailijoita ja teemme kerhoretkiä. Kerhoon ovat 

tervetulleita ihan kaikki lapsiperheet.  

  

1–2 kertaa kuukaudessa seurakuntatalossa myös iltaperhekerho maanantaisin klo 16.00–18.00. 

Perheille on silloin tarjolla ruokailua, pelejä, askartelua, leikkiä ja leppoisaa yhdessä oloa. Tarkat 

tiedot kerhojen ajankohdista löytyvät seurakunnan 

nettisivuilta https://www.savonlinnanseurakunta.fi/sulkavan-kappeliseurakunta 

https://www.savonlinnanseurakunta.fi/sulkavan-kappeliseurakunta
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Sulkavalaisilla lapsiperheillä on mahdollisuus saada seurakunnalta Tukea arkeen-toimintaa. Perhe 

voi varata lapselle päivällä hoitoaikaa sopimuksen mukaan noin pari tuntia ja tuoda lapsen 

lastenohjaajan hoitoon. Toiminnan edellytyksenä on, että hoitoaika löytyy kerhojen toiminta-ajan 

ulkopuolelta.  

  

Palveluiden ohella seurakunta järjestää ja tarjoaa kuntalaisille erilaisia tapahtumia ja retkiä.   

 

YHTEYSTIEDOT: 

Lastenohjaaja    Osoite: 

Hanna Simpanen   Seurakuntatalo 

puh. 0400 475 132   Vilkaharjuntie 1 

hanna.simpanen@evl.fi   58700 Sulkava 

 

 

PERHEASIAN NEUVOTTELUKESKUS 

 

Perheasiain neuvottelukeskus tarjoaa sulkavalaisille lapsiperheille ammatillista keskusteluapua 

parisuhteen, perheen ja henkilökohtaisen elämän solmujen aukomisessa sekä eroauttamista ja 

perheasioiden sovittelua. Palvelu on asiakkaille maksutonta, luottamuksellista ja kaikille 

sopimuskuntien asiakkaille suunnattua riippumatta siitä, kuuluuko kirkkoon vai ei. 

 

 

YHTEYSTIEDOT: 

puh. 044 776 8032, ajanvaraus ma-pe klo 11–12 tai 

perheneuvonta.savonlinna@evl.fi 

 

Osoite:  

Savonlinnan seurakuntakeskus 

Väinönkatu 2 

57100 Savonlinna 

 

 

SULKAVAN JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 

 

MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULULIITTO MLL 

 

MLL-yhdistys Mannerheimin Lastensuojeluliitto on yhteisö, joka muodostuu keskusjärjestöstä, 10 

piirijärjestöstä ja 548 paikallisyhdistyksestä. MLL:n toiminta tarjoaa lapsille, nuorille, vanhemmille 

ja perheille runsaasti mahdollisuuksia kohtaamisiin, tukeen ja vertaistoimintaan. MLL:n toimesta 

lapsille ja nuorille sekä vanhemmille on tarjolla ilmaisia puhelinpalveluja, joihin voi soittaa mieltä 

https://www.sulkavanseurakunta.fi/yhteystiedot/-/contact/person/DkO82Gj6Gd
tel:+358400475132
vs99tglox1jzyirnuiyv7cjt6aranczvf99tglox1jznaanu:bgyvnz
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askarruttavissa asioissa. Puhelimeen vastaa koulutettu vapaaehtoinen, jolla on aikaa kuunnella ja 

jonka kanssa voi keskustella luottamuksellisesti mistä tahansa itseä mietityttävästä asiasta. 

Vanhempainpuhelimeen vastaa MLL:n kouluttama päivystäjä, joka on itsekin vanhempi. 

Puhelimen päivystäjät ovat vaitiolovelvollisia. Yhteyttä voi ottaa nimettömänä myös chattaamalla 

tai kirjoittamalla nettikirjeen. 

 

Auttavat puhelimet: 

 

Vanhempainpuhelin   Lasten ja nuorten puhelin 

p. 0800 92277 (puhelu on maksuton)  p. 116 111 (puhelu on maksuton) 

ma klo 10–13 ja klo 17–20   ma–pe klo 14–20 

ti klo 10–13 ja 17–20   la–su klo 17–20 

ke klo 10–13 

to klo 14–20 

 

Sulkavan MLL yhdistyksen puheenjohtajana toimii Sari Reinikainen. Yhdistys järjestää Sulkavalla 

erilaisia tapahtumia, mitkä tukevat koko perheen hyvinvointia. Näissä tapahtumissa pääsee 

verkostoitumaan muiden samassa elämäntilanteessa olevien perheiden kanssa sekä viettämään 

aikaa mukavan tekemisen parissa. Kaikki yhdistyksen toiminta on matalan kynnyksen toimintaa, 

eikä yhdistyksen jäsenyyttä vaadita toimintaan osallistuakseen.  Lisätietoa MLL toiminnasta saa 

https://www.mll.fi/ sekä paikallisyhdistyksen somekanavista Facebookista ja Instagramista nimellä 

MLL Sulkavan yhdistys! 

 

4H-YHDISTYS 

 

Sulkavan 4H-yhdistyksen 4H-harrastuksissa lapsi ja nuori kasvaa kohti vastuullista ja yritteliästä 

aikuisuutta. Lapsen ja nuoren kehitysvaiheet huomioon ottavassa toiminnassa opitaan itse 

tekemällä. 4H-kerhossa omaksutaan käytännön taitoja ja tietoja koulutetun ohjaajan tuella. 4H-

koulutukset ja -kurssit syventävät nuoren osaamista. Toiminnassa saadaan valmiuksia yrittäjyyteen 

ja työelämään. 4H kehittää ihmistä kokonaisuutena. Tätä kuvaavat neljän H:n perustana olevat 

sanat Head, Hands, Heart ja Health, suomeksi harkinta, harjaannus, hyvyys ja hyvinvointi.  

 

Sulkavan 4H-yhdistys tukee nuorten työllistymistä kunnassa monin eri tavoin. Yhteistyössä kunnan 

ja Sulkavan yhtenäiskoulun ja lukion kanssa mahdollistamme erilaiset työelämäkoulutukset 

nuorille (Ajokortti työelämään-, Työt alkavat -koulutus) sekä tarjoamme niitä myös yhdistyksemme 

kautta (esim. Osaava kerhonohjaaja- sekä 4H-yrityskoulutus). Näistä 4H-Akatemian koulutuksista 

nuoren on myös mahdollista saada opintopisteitä.  

 

Sulkavan 4H myös työllistää lukuisia nuoria kerhon- ja leiriohjaajiksi sekä kesätöihin. Lisäksi 4H 

tarjoaa työpaikkoja eri toimintojen, hankkeiden sekä yritysyhteistöiden kautta.   Nuori voi 

https://www.mll.fi/
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työllistää itsensä myös perustamalla oman 4H-yrityksen, jonka toimintaa tukee Sulkavan kunta 

nuorten yrittäjäsetelillä.  Lisätietoja: https://sulkava.4h.fi/ 

 

YHTEYSTIEDOT:   Osoite: 

Sulkavan 4H:n toiminnanjohtaja   Sulkavan 4H -yhdistys 

Sanna Ruotsalainen   Etelätuvantie 2 

puh. 044 784 8077   57800 Sulkava 

sulkava@4h.fi   

 

VERKKOAUTTAMINEN  

 

Sulkavan kuntalaisilla on mahdollisuus verkkoauttamisen palveluihin https://enjaksa.fi/ ja 

https://normaali.fi/ nettisivujen kautta. Nettisivuilla on paljon hyödyllistä tietoja ja videoita 

elämän eri pulmakohtiin sekä linkkien kautta pääsee myös chat-palveluun keskustelemaan 

verkkoauttajan kanssa. Chat-palvelu on käytössä maanantaisin klo.15–17 ja torstaisin klo.15–17. 

 

                      

 

 

https://sulkava.4h.fi/
https://enjaksa.fi/
https://normaali.fi/
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SULKAVAN KUNNAN 13. KUUKAUDEN LAPSILISÄ  
 

Sulkavan kunta maksaa 13. kuukauden lapsilisää huoltajalle alle 17-vuotiaista lapsista. Lapsen 

tulee olla kirjoilla väestörekisterin mukaan Sulkavalla vuosittain 31.12. 

 

Maksun suuruus on Kelan lapsilisän toisesta lapsesta maksettavan summan suuruinen 

pyöristettynä seuraavaan täyteen euroon. 13. kuukauden lapsilisä on veronalaista tuloa. Etuudesta 

pidätetään veroa 25%. 

 

Hakemus tehdään vain kerran/lapsi eli esim. lapsista, joista on maksettu 13. kk lapsilisää 

v.2020, ei tarvitse tehdä uutta hakemusta. Hakulomakkeen saat kunnan nettisivuilta (paperinen ja 

sähköinen), asiointipisteestä, kirjastosta sekä lasten neuvolasta. 

 

Hae etuutta 15.12.2023 mennessä! 

 

Lisätietoja saa päiväkodin johtaja Mariannika Auviselta puh. 044 417 5320, 

mariannika.auvinen@sulkava.fi 

 

SULKAVAN LAPSIPERHEET -FACEBOOKSIVU  
 

Sulkavan kunnan perhekeskus- ja kohtaamispakkatoiminnan kehittämistyön myötä sulkavalaiset 

vanhemmat ovat ideoineet vanhempaintyöryhmässä tiedotuskanavaa sosiaaliseen mediaan 

Sulkavan kunnan lapsiperheille. Sometyö on aloitettu syksyllä 2023 kolmen työntekijän ja kolmen 

vapaaehtoisen vanhemman voimin, ja ensimmäinen somealusta on Facebook. Facebook -sivun 

tarkoituksena on tiedottaa lapsiperheitä koskevista tapahtumista, harrastuksista, tapaamisista ja 

palveluista. Lisäksi sivuilla ajoittain jaetaan lapsiperheille sopivaa materiaalia hyödynnettäväksi 

arkeen. 

 

Jos Sinulla on tiedossa tietoa ja tapahtumia jaettavaksi Sulkavan lapsiperheet -fbsivulle, voit laittaa 

tiedot sivun ylläpidolle Facebookin viestin kautta tai olemalla yhteydessä sähköpostitse: 

 

elina.vandenarend@terveystalo.com 

tiina-riikka.turunen@sulkava.fi 

olli.virta@sulkava.fi  

 

Ota sivu seurantaan Facebookissa Sulkavan lapsiperheet 

 

 


